Peny6muica Cepepra Maxegonuja

MHHI/ICTepCTBO 3a ’XXMBOTHa CpeZluHa
H IpOCTOpHO JIaHMpawe

Apx. Bp. k\efyl“ h:(’i lz

Harat b -01- 0075 pop!
Ho: noguocurern, Emrped A6auy

IIpeamer: 10 OCHOB Ha

npercraBka oz 13.12.2024 roguna

H3BectyBame

o MuHUCTEPCTBOTO 3a >KHBOFHA CpefuHa U

IIDOCTOPHO  mjIaHWpame e  fgocTaBeHa
IIpeTCTaBka 3aBefieHa nog apx.6p.VIIII-21/2024
on 1312.2024 ropuua on crpana ma Emrrped
Abzny, BpaGorem Bo JaBHa yCTaHOBa
Haionanen mapk »MaBpoBo“ of crpana Ha
nopHocuten, Ewrped A6auy on ommrtuna
Hebap,

anAMUHUCTPATUBEH CIy)K6eHUK Ha paGoTHa

MPeTX0/IHO Bpaboren KaKo
Tnosuuuja momsag pecdepent sa crpareruja u
N/IaHUparbe, 10 OCHOB Ha KOHKYPC, COIZIACHO
Oxpupckuor  pamkosen

TOrOBOP BO

Cexperapmjator 323 CripoBegyBame  Ha
PamkoBen porosop, co crexmaTo BHUCOKO
obpasosanne Ha @akyareror 3a busHuC
aAMUHUCTPaNKja, a Mopajgu He3aZoBOJICTO ox
07 npepacropefyBame Ha paboTHaTa Mo3uLuja

onwrt paboTHUK Bo J.V.H.IT »MaBpoBo*“.

CexTopor 3a mpaBHM u omwuTH paboru -
Onpenenve 3a nocranysame o MIPETCTaBKU U
Npepnosn  ja  pasrinefa  mpepmeTHara
[IPETCTaBKa CO JO/KHO BHUMAHUE U TIOYUT U
KOHCTaTvpa [eka 3a

KABOTHA CpefuHa U TIIPOCTOPHO T1aHUpawe

MunucrepcrsoTo

Mimicreperso 3a sxuBoTHa cpejyunan TIPOCTOPHO

1 nnaHHparmenaPenybimka Cenepna Makejonuja
Mnourrap Tipecsera Boropoguua® 6p. 3, Cromnje
PenyGmuka Cenepua Maxkegonuja

Nr.Arh,
Data:

Drejtuar:parashtrues, Eshtref Abdiu

Lénda: Njoftim né bazé té ankesés me nga
13.12.2024

Né Ministriné e Mijedisit Jetésor dhe
Planifikimit Hapésinor éshté dorézuar njé
ankesé e regjistruar nén nr. arkiv. UPP-
21/2024 nga data 13.12.2024, nga Eshtref
Abdiu, punonjés né Institucionin Publik
Parku  Kombétar ,Mavrova, nga
parashtruesi, Eshtref Abdiu nga komuna e
Dibrés, i punésuar me paré si punonjés
administrativ né pozitat e referentit té ri
pér strategji dhe planifikim, né kuadér t&
njé konkursi, sipas Marréveshjes Kornizé
té Ohrit, né Sekretariatin pér Zbatimin e
Marréveshjes Kornizé, me njé diplomsé te
larté nga Fakulteti i Administratés sé
Biznesit, dhe pér shkak té& pakénaqésisé
nga ridispozita e pozités sé punés si
bunonjés i pérgjithshém né IP.NP.
-Mavrova®“.

Sektori pér Céshtje Juridike dhe t&
Pérgjithshme - Njésia pér Trajtimin e An-
kesave dhe Propozimeve shqyrtoi ankesén
pérkatése me vémendje dhe respekt dhe
konstatoi se Ministria e Mjedisit Jetésor

dhe  Planifikimit Hapésinor, sipas

Ministria e Mjedisit Jetésordhe Planifikimit

hapésinore Republikes s& Magedonisé s& Veriut +389 23251403

Bul. "Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup Www.moepp.gov.mk

Republika e Magedonis@ s& Veriut



& Republika c Magedonisé sé Veriut

MIHHCTEPCTBO 32 JKUBOTHA CPeJJHHA @5}@ 3 51% Ministria e Mjedisit Jetésor
¥ IIPOCTOPHO IUTAHUPabe ?&@fxﬂ{é dhe Planifikimit Hapésinor

Peny6mira Cenepiia Makcponuja Fid

COLMIACHO 3aKOHCKWTE WHTepeHUuM Hema kompetencave ligjore, nuk ka juridiksion
a pér té vepruar né lidhje me té.

HaAJIeXKHOCT 3a rocTamnysame 110 OCHOB H

ucrara.

Wapa6ornn/Pérpiloi:/ Buin copaboTHUK 32 TOCTANyBakE 110 npercrapku u npepsosu/Bashképunétore e

larté pér trajtimin e ankesave dhe propozimeve
Anera MuxajnoscKa

MMHKCTEPCTBO 33 JKUBOTHA CPeIMHaN TPOCTOPHO Ministria e Mjedisit Jetésordhe Planifikimit
2 nnasupamenaPeny6mmka CepepHa Makegonuja hapésinore Republikés s& Magedonisé sé& Veriut +389 2 3251403
TInomrag IIpecsera Boropopuua“ 6p. 3, Cronje Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup www.moepp.gov.mk
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